ПРОТОКОЛ № 1

ст. Бесскорбная                                                                       «29» ноября 2017г.

Присутствовали члены комиссии - (100%)

	Майковский Сергей
Александрович
	- глава Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, председатель комиссии;

	Хренова Оксана
Владимировна
	- главный  специалист, администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чечеткина Марина Алексеевна
	- специалист 1 категории администрации Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района;
[bookmark: _GoBack]

	Деревянко Антон Викторович
	- председатель Совета Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района ( по согласованию);

Денисова Елена Ивановна

-председатель комитета ТОС квартал № 3-4                      ст. Бесскорбной  ( по согласованию).

Кворум имеется.

Повестка дня
1. Рассмотреть и утвердить предложения о включении  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района на 2018-2022 годы» наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района.

2. Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

1. По первому вопросу предложено: Рассмотреть  и утвердить предложение о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района на 2018-2022 годы» общественной территории  Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годах.

Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».

Принято решение: утвердить предложения поступившее 20 ноября 2017 года о включении  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района на 2018-2022 годы» наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района (центральный парк ст. Бесскорбной).

2.По второму вопросу  предложено:  Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».

Принято решение: Утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района (центральный парк ст. Бесскорбной), в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

Председатель Общего собрания
Глава Бесскорбненского поселения
Новокубанского района                                     ___________  С.А.Майковский

Секретарь Общего собрания
ведущий специалист, администрации
Бесскорбненского  сельского поселения
Новокубанского района                                              __________ О.В.Хренова